奇台县财政局2024年度会计信息质量

监督检查结果公示
为切实履行财政部门会计监督职责，充分发挥会计监督服务宏观调控和财政管理、加强会计监督检查力度，提升会计信息质量的重要作用，奇台县财政局按照《财政部关于组织地方财政部门开展2024年度会计和评估监督检查工作的通知》（财监〔2024〕10号）的要求，随机抽取检查对象，于2024年8月至10月，对奇台县商务科技和工业信息化局、奇台县吉布库镇人民政府、新疆奇融文化旅游投资有限责任公司开展了2024年度会计信息质量监督检查。现将检查结果公示如下:
通过实地检查，各被查单位财务管理工作正在逐步走向规范，基本上能够按照相关规定进行会计核算，但还存在会计基础工作不够规范等问题。
针对检查出的问题，奇台县财政局依法做出检查结论，责成被检查单位及时改正，并要求相关单位进一步完善制度，加强管理。

特此公示。
 

奇台县财政局 

2024年10月16日